Tempus Open - Olivia Gadd

Olivia Gadd

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 01:36.24 AQUA-pisteet: 295 Paivamaara:

2022-04-02 Kilpailu: Jaakarhu-uinnit 2022

Aika

01:36.24

01:37.27

01:38.09

01:38.73

01:39.08

01:39.15

01:40.39

01:43.31

01:45.79

02:01.24

02:09.77

02:12.86
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AQUA
295
286
279
274
271
270
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Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-04-02

2022-02-12

2023-04-02

2024-04-14

2024-01-27

2022-06-18

2023-06-17

2024-02-17

2021-06-18

2020-01-25

2019-03-09

2019-04-13

2019-01-26

Kilpailu
Jaakarhu-uinnit 2022
Manse-Cup

Kvarken Games
Kvarken Games
Jaakarhu-uinnit 2024
Suviuinnit

Suviuinnit

Manse Uinnit 2024
Aluekilpailu Tampere
MADWAVE CHALLEGE 2020
Manse-uinnit

Oskarin uintien jatkot |

Mad Wave Challenge 2019


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=27091
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=27091&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=27091&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=27091&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=27091&amp;Result_sort=result_date

